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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68823201J

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit PlanB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Permet   Godine private Nr pasurie 14/55,zona 
kadastrale 2917 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të transportit rrugor per te trete me shofer ne 
fushen e turizimit , dhenie me qira e mjeteve te transportit 
me dhe pa shofer sipas klauzolave te kontratave qe lidhe me 
personat fizik ose juridik. - Me vendim të ortakëve të 
Shoqërisë mund të marrë pjesë në veprimtari bashkëpunimi 
me shoqëri të tjera vendase apo të huaja për realizimin e 
projekteve të fushave të ndryshme të biznesit.
Andi Dragoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2026 Deri: 14/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fitim Dragoj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PlanB
E-Mail: dragojfitim2026@gmail.com  
Telefon: 0686736224  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-576641-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577696-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitimi i vendimit të Ortakut të Vetëm datë 14.02.2026, ku 
është vendosur shkarkimi i Administratorit Z.Fitim Dragoj dhe emërimi i Administratorit 
të ri Z.Andi Dragoj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Dragoj")                      Nga data "14/02/2026             
Ne daten "14/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Fitim Dragoj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582691-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFC8B04-A09C-4A16-BB53-D3EBCB68D665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029CD74A-425F-4C5D-A409-14D2DBD77A53
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 25/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F111E97C-B105-43A8-8CB7-B24EB84A2743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8092755F-B196-402F-8CE7-C5ADA2038F56

